
佐賀県下中学生新人柔道大会

男子団体

Aリーグ Bリーグ

昭栄 湊 西部 伊万里 順 警心館 第一 多良

1 昭栄中 ① ③ ⑤ 1 有田警心館

2 第一中 ⑥ ④

大和 順

① ③ ⑤

3 西部中 ② 3 多良中

2 湊中 ⑥ ④

4 伊万里中

②

4 大和中

女子団体

A1 B2 A2 B1

有田 大和 西部

Aリーグ Bリーグ

牛津 武雄

1 有田中

順 鍋島 順

1 鍋島中

3 西部中

2 大和中

3 武雄中

2 牛津中

多良

Cリーグ 決勝リーグ

塩田 小城 昭栄 順 順

4 多良中

B

1 塩田少年 A

4 鏡中

鏡

3 昭栄中 C

2 小城中


